ecclesie  saneli  Thome  Argenlinensis  noturn  faeimus  tenore  presencium  universis,  quod  in 

capitulo  diele  noslre  ecclesie  pro  infrascriplis  agendis  capitulariter  congregati  communi 

Iraclatu  et  super  infrascriplis  deliberacione  prehabila  diligenü  ob  evidentem  ulili- 
latem  noslre  ecclesie  et  ad  vilandum  discordias  el  rancores,  que  interdum  ex  variis 

reeepeionibus  personarum  ad  vacantes  in  dicla  uostra  ecclesia  prebeudas  factis  sunt 

subortc,  ordinacionem  de  confereudis  prebendis  in  dicla  nostra  ecclesia  vacaluris  dudum 

faclam  per  cauonicos  ipsius  ecclesie  in  liltera  nominatos,1  cui  presens  littera  est 

transfixa,  in  omnem  modum  et  formatn,  proul  facta  dinoscitur,  ad  canonicos  ipsius 

noslre.  eeolesie,  qui  in  ea  j'tost  datam  litterc.  cui  presens  lillera  transika,  in  cano- 
nicos sunt  reeepti  et  infra  decennium  reeipientur  proximo  aflulnrum,  capitulariler 

et  concorditer  duximus  extendendura,  capitulariter,  communiter  et  concordilcr  statu- 

enies et  ordiDanles  per  presentes,  quod  quilibet  canonicoruin  post  dalam  littere,  cui 

presens  litlera  esl  transfixa,  in  dicta  nostra  ecclesia  in  canonicum  rcccplus  et  qui 

infra  decennium  proximo  futurum  reeipienlur,  postquam  nominati  canonici  in  ipsa 

litlera,  quos  a  dl  im:  ordo  collaeionis  rson  tcligil,  vieissitudinaliler  vacaluros  prediclas 

»  Vergl  nr.  281. 
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contulerunt  secundum  ordinem  sue  recepcionis,  poleslalcm  habere  debeal  unam 

prebendam  canonicalem  tunc  vacantem,  cum  eum  ordo  letigeril,  nomine  tocius  capi- 

tuli  cum  plenitudine  juris  canonici  conferendi  in  omnem  modum  et  formam,  proul 

nominal!  in  liltera  canonici  poluerunt  el  possunt,  cui  presens  liltera  est  transfixa. 

5  prominentes  per  juramenla  super  hoc  a  nobis  omnibus  supradiclis  corporaliter  pre- 

slita,  dictam  ordinactonem  eodem  jure  et  modo  simili  irrefragabiliter  et  absque  con- 

tradiccione  inviolabiliter  observare  quoad  canonicos  in  scpcdicla  nostra  eeclesia  posl 

dalam  lillcre,  cui  presens  liltera  est  transßxa,  reeeptos  et  qui  infra  decennitim  proxi- 

mum  reeipientur,  sieul  quoad  noraioatos  in  liltera  predicla  est  hactenus  observalum. 

io  Et  in  premissorum  omnium  lestimonium  sigilla  nostrum  omnium  prescriptorum 

presenlibus  sunt  appensa.  Datum  vicesima  sexta  die  mensis  novembris  anno  do-